

# 商品別在庫順位表

指定日：2015年 4月30日

○ＢＣ商事株式会社

【集計範囲】 商品別

在庫数量として現品残数を入力する

PAGE: 1

【順位付基準】 在庫数量・降順

【在庫評価方法】 標準原価法

順位	コード	名称	在庫数量	単位	単価	在庫金額	累計数量	累計金額
1	J-10005	コンピュータ用紙STKH-15INT	664,280	枚	4	2,657,120	664,280	2,657,120
2	J-10003	ワープロ用感熱紙WRP-123	373,440	枚	5	1,867,200	1,037,720	4,524,320
3	J-10001	クリアーファイルK-77	43,062	枚	280	12,057,360	1,080,782	16,581,680
4	S-10001	鯉節ギフト用	40,360	袋	45	1,816,200	1,121,142	18,397,880
5	J-10002	フロッピーディスクケースH-3.5	36,582	ケース	1,400	51,214,800	1,157,724	69,612,680
6	S-10024	生海苔茶漬け	28,832	袋	140	4,036,480	1,186,556	73,649,160
7	S-10022	茶漬け(うに)	28,352	袋	170	4,819,840	1,214,908	78,469,000
8	S-10002	ブイヨン	27,580	個	60	1,654,800	1,242,488	80,123,800
9	J-10004	バインダーB-125	26,991	冊	700	18,893,700	1,269,479	99,017,500
10	S-10023	茶漬け(シヤケ)	26,402	袋	120	3,168,240	1,295,881	102,185,740
11	J-10006	付箋シール2色HS-002	23,448	組	230	5,393,040	1,319,329	107,578,780
12	S-10011	海苔玉ふりかけ	22,200	袋	148	3,285,600	1,341,529	110,864,380
13	S-10012	鱈子ふりかけ	22,000	袋	148	3,256,000	1,363,529	114,120,380
14	S-10013	胡麻塩ふりかけ	21,740	袋	148	3,217,520	1,385,269	117,337,900
15	S-10041	インスタントコーヒー	15,814	瓶	1,150	18,186,100	1,401,083	135,524,000
16	S-10042	健康コーヒー用シュガー	13,760	瓶	810	11,145,600	1,414,843	146,669,600
17	S-10003	乾燥海草サラダ	10,200	袋	185	1,887,000	1,425,043	148,556,600
18	S-10033	鉄観音烏龍茶	9,338	缶	515	4,809,070	1,434,381	153,365,670
19	S-10034	杜仲茶	9,019	缶	535	4,825,165	1,443,400	158,190,835
20	S-10031	緑茶	8,996	缶	550	4,947,800	1,452,396	163,138,635
21	J-10009	コンパス162KMPS	8,576	本	270	2,315,520	1,460,972	165,454,155
22	S-10043	健康クリームミルク	8,250	瓶	795	6,558,750	1,469,222	172,012,905
23	J-10008	三角スケール50-SRM	6,192	セット	480	2,972,160	1,475,414	174,985,065
24	J-10007	メモ用便箋MB-120	6,166	冊	160	986,560	1,481,580	175,971,625
25	S-10035	プアル茶	4,940	缶	505	2,494,700	1,486,520	178,466,325
26	S-10032	ダーズリン紅茶	4,938	缶	450	2,222,100	1,491,458	180,688,425
27	C-00001	プリントTシャツ(コットン素材)	3,956	枚	1,750	6,923,000	1,495,414	187,611,425
28	C-00003	インポートTシャツ(コットン素材)	2,500	枚	3,200	8,000,000	1,497,914	195,611,425
29	J-10010	3色ボールペンZ-65	2,400	本	280	672,000	1,500,314	196,283,425
30	D-00001	柑橘のど飴	1,200	袋	130	156,000	1,501,514	196,439,425
31	D-00002	フルーツのど飴	840	袋	150	126,000	1,502,354	196,565,425
32	S-10101	新イクラ丼キット	700	箱	650	455,000	1,503,054	197,020,425
33	O-10017	ヘッドホンステレオNARQ-JR4-Kブラック	685	台	26,240	17,974,400	1,503,739	214,994,825
34	O-10016	スピーカーシステムNASB-F1MK2	599	台	16,000	9,584,000	1,504,338	224,578,825
35	T-00002	観葉植物	522		7,000	3,654,000	1,504,860	228,232,825
36	O-10025	ステレオラジオNARX-FM24-Kブラック	256	台	17,760	4,546,560	1,505,116	232,779,385
37	S-10100	ズワイ蟹生ポーション	250	箱	1,680	420,000	1,505,366	233,199,385
38	O-10018	ヘッドホンステレオNARQ-JR4-Sシルバー	245	台	26,240	6,428,800	1,505,611	239,628,185